
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi
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10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14.50

15:00-15:50

16:00-16:50
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19:00-19:50
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Atatürk İlkeleri ve 
İnkılâp Tarihi II,Simge 

SARÇIN 
ÇALIŞKAN,O'LEARN

Türk Dili II,Hale 
DOĞU,O'LEARN

Patoloji Laboratuvar Teknikleri Programı 1. Sınıf

Patoloji Laboratuarında 
Güvenlik,Şükran CENİKLİ 

BAŞEREN,T306

Biyokimya,Şükran CENİKLİ 
BAŞEREN,T203

Patoloji Laboratuvar 
Teknolojileri,D. Aygün 

GÜLHAN,T204

Sağlık ve Sinema,Özge 
ERSOY BOZOĞLU,T218

Patoloji Laboratuvar 
Uygulaması I,D. Aygün 

GÜLHAN


